
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia nieruchomości 
Skarbu Państwa oznaczonej numerem działki 8/14 położonej w Górzycy oraz na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 zdanie drugie w związku z art. 11 ust. 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1145) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Słubickiemu na zawarcie kolejnej umowy użyczenia  

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Górzycy, oznaczonej 

numerem działki 8/14 o pow.  0,1555 ha -  z przeznaczeniem na parking oraz wjazd na teren 

Parku Narodowego "Ujście Warty" oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia tej umowy. 

§ 2. Zawarcie umowy użyczenia, o której mowa w § 1 nastąpi z Parkiem Narodowym 

"Ujście Warty"- dotychczasowym biorącym w użyczenie na okres do 3 lat. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Słubickiemu wykonującemu zadanie 

z zakresu administracji rządowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie traci moc po upływie 1 roku od dnia podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

  
 

Id: F0A93B7D-E943-4FE8-96C4-2C16A34A4E51. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


